ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ MỸ HÀO

Số:            /UBND-VHTT

V/v tiếp tục tuyên truyền, phổ cập

bộ nhận diện Ngày Chuyển đổi số

quốc gia và Ngày Chuyển đổi số tỉnh

Hưng Yên năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mỹ Hào, ngày       tháng       năm 2024

Kính gửi:

- Các phòng, ban, ngành, đoàn thể thị xã;

- UBND các xã, phường.

Thực hiện Công văn số 2842/UBND-KGVX ngày 27/9/2024 của UBND

tỉnh Hưng Yên về việc phổ cập bộ nhận diện Ngày Chuyển đổi số (ngày 10

tháng 10).

Ngày 25/9/2024, UBND thị xã ban hành Công văn số 1732/UBND-VHTT

về phổ cập bộ nhận diện Ngày Chuyển đổi số quốc gia 10.10.2024. Để góp phần

lan tỏa mạnh mẽ, rộng rãi hơn nữa về vai trò, ý nghĩa Ngày Chuyển đổi số quốc

gia và Ngày Chuyển đổi số tỉnh Hưng Yên năm 2024; UBND thị xã yêu cầu:

1. Văn phòng HĐND và UBND thị xã; UBND các xã, phường

Tích cực thông tin, tuyên truyền, phổ cập bộ nhận diện Ngày Chuyển đổi

số 10-10 trên Cổng Thông tin điện tử thị xã, Trang Thông tin điện tử các xã,

phường từ ngày 01/10/2024 đến hết ngày 10/10/2024.

2. Các phòng, ban, ngành, đoàn thể thị xã; UBND các xã, phường

Tiếp tục tuyên truyền, vận động toàn thể cán bộ, công chức, viên chức,

người lao động trong cơ quan, đơn vị, địa phương gương mẫu, đi đầu hưởng ứng

thay đổi avatar frame chào mừng Ngày Chuyển đổi số từ ngày 01/10/2024 đến

hết ngày 10/10/2024. Báo cáo kết quả triển khai thực hiện về UBND thị xã (qua

phòng Văn hóa và Thông tin) trước ngày 27/10/2024 để tổng hợp, báo cáo tỉnh.

UBND thị xã yêu cầu các các phòng, ban, ngành, đoàn thể thị xã, UBND

các xã, phường nghiêm túc triển khai thực hiện./.

(Gửi kèm tài liệu Bộ nhận diện Ngày Chuyển đổi số)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch

  UBND thị xã;

- Ban Biên tập Cổng TTĐT thị xã;

- Lưu: VT, VHTT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Quốc Khánh

		2024-09-30T09:21:47+0700

		2024-09-30T09:49:36+0700

		2024-09-30T13:02:50+0700

		2024-09-30T14:19:10+0700

		2024-09-30T14:19:10+0700

		2024-09-30T14:19:10+0700